
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej wraz z pętlą autobusową w miejscowości Świętosław

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Włocławek

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866904

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Królewiecka 7

1.5.2.) Miejscowość: Włocławek

1.5.3.) Kod pocztowy: 87-800

1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.5.7.) Numer telefonu: +48 542305355

1.5.8.) Numer faksu: +48 54 2305353

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@gmina.wloclawek.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gmina.wloclawek.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_wloclawek

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej wraz z pętlą autobusową w miejscowości Świętosław

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-49d940cd-d349-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00199905/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00199905/01 z dnia 2021-10-01

2021-10-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-01 15:54

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000550/17/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.17 Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej wraz z pętlą autobusową w miejscowości
Świętosław

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00090648/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RBRiGK.271.2.11.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 1004790,80 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa i przebudowa drogi gminnej wraz z pętlą
autobusową w miejscowości Świętosław. 
2. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje rozbudowę i przebudowę fragmentu
układu komunikacyjnego w miejscowości Świętosław, na co w szczególności składa się:
1) poszerzenie końcowego fragmentu drogi gminnej z 5,5m do 7,0 m umożliwiającego obsługę
pętli autobusowej i parkingów wraz z przebudową nawierzchni, 
2) rozbudowa ciągu pieszo - jezdnego poprzez poszerzenie z 3 m do 6 m o nawierzchni z kostki
betonowej,
3) budowa zatok postojowych z kostki betonowej i płyt ażurowych,
4) przebudowa chodników z kostki,
5) przebudowa pętli autobusowej ( korekta geometryczna i poszerzenie jezdni do 8m) wraz z
przebudową nawierzchni bitumicznej,
6) remont kanalizacji deszczowej – wymiana rur betonowych kolektora o średnicy 400mm na
rury PP oraz studni rewizyjnych wraz z wpustami ulicznymi,
7) przebudowa oświetlenia ulicznego (9 lamp na słupach wys. 6m z oprawami wraz z
usunięciem kolidujących słupów. 
3. Zakres robót obejmuje:
1) roboty przygotowawcze;
2) roboty ziemne;
3) odwodnienie ;
4) wykonanie kanału technologicznego pod potrzeby światłowodów;

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00199905/01 z dnia 2021-10-01

2021-10-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



5) wykonanie konstrukcji nawierzchni pod potrzeby poszerzeń drogi i pętli na pow. 226,8m2;
6) wykonanie nawierzchni jezdni szer. 5,5m i 7,0m o pow. 865,3m2;
7) wykonanie ciągu pieszo-jezdnego z kostki betonowej;
8) wykonanie zatok postojowych przy ciągu pieszo jezdnym w ilości 4szt o pow. 56,5m2 z płyt
ażurowych 
9) wykonanie chodników z kostki betonowej;
10) wykonanie zatok postojowych przy drodze o pow. 169,8m2 z kostki betonowej;
11) przebudowę pętli autobusowej;
12) wykonanie zjazdów indywidualnych ( pow. 38m2) i publicznych (pow. 114m2);
13) Wykonanie oznakowania pionowego i poziomego grubowarstwowego na przejściach dla
pieszych i w osi na dł. 40m. ( Znaki pionowe typ S – szt.3, typ M – szt. 28, D-42 i D43 po 1 szt.
oraz bariery ochronne U-12 - szt.6); 
14) roboty wykończeniowe:
-montaż wiaty autobusowej,
-regulacja wysokościowa mediów,
-odtworzenie rowów odwodnieniowych, 
-wykonanie trawników,
-sadzenie krzewów 250szt i drzew 10szt z dwuletnią pielęgnacją, 
-ogrodzenie z siatki na słupkach stalowych wys. 1,5m na wydzielonej granicy przy pętli
autobusowej;
15) wykonanie inwentaryzacji powykonawczej.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w tym technologie i zakres prac, zostały określone
w dokumentacji projektowej – załącznik nr 7 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych
i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

45314000-1 - Instalowanie urządzeń telekomunikacyjnych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00199905/01 z dnia 2021-10-01

2021-10-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1121580,32 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1445250,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 1121580,32 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: WłocławskiePrzedsiębiorstwo
Robót Drogowych Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 9100911958

7.3.3) Ulica: Jana Pawła II nr 7

7.3.4) Miejscowość: Nowa Wieś

7.3.5) Kod pocztowy: 87-853

7.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Tak

7.4.1.) Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć
podwykonawcom, oraz nazwy ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:

w zakresie wykonania robót elektrycznych oraz w zakresie wykonania robót kanalizacyjnych

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-09-24

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1121580,32 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 120 dni

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00199905/01 z dnia 2021-10-01

2021-10-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej wraz z pętlą autobusową w miejscowości Świętosław
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Włocławek
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866904
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Królewiecka 7
	1.5.2.) Miejscowość: Włocławek
	1.5.3.) Kod pocztowy: 87-800
	1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.5.7.) Numer telefonu: +48 542305355
	1.5.8.) Numer faksu: +48 54 2305353
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@gmina.wloclawek.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gmina.wloclawek.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-49d940cd-d349-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00199905/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-01 15:54
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000550/17/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00090648/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RBRiGK.271.2.11.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 1004790,80 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1121580,32 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1445250,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 1121580,32 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: WłocławskiePrzedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 9100911958
	7.3.3) Ulica: Jana Pawła II nr 7
	7.3.4) Miejscowość: Nowa Wieś
	7.3.5) Kod pocztowy: 87-853
	7.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak
	7.4.1.) Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz nazwy ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-09-24
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1121580,32 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 120 dni



